
Zarz^dzenie Nr 39/B/2023

w sprawie dokonania zmian w budzecie gminy na 2023 rok

1.

zgodnie z zalqcznikami Nr 1 i Nr 2.

§2

Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania

mgr

Wojta Gminy Slupia Konecka 
z dnia 29 wrzesnia 2023r.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzqdzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z pozn.zm.), zgodnie z art. 212 ust. 1, pkt 1 i 2, art. 237 ust 2 pkt 1 

i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1270, 

z pozn. zm.) oraz Uchwafy Nr XLVI/270/2022 Rady Gminy Slupia Konecka z dnia 29 grudnia 2022 

roku w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Slupia Konecka na 2023 rok, Wojt Gminy Shipia Konecka 

zarzqdza co nast^puje:

o kwot^ 7 554,96 zl

§1

dokonuje si$ zmniejszenia planu dochodow i wydatkow budzetowych o kwot^ 478,00 zl 

w zwiqzku ze zmianami wysokosci dotacji celowych z budzetu panstwa na zakup 

podr^cznikow dla uczniow szkol podstawowych.

2. dokonuje si^ zwi^kszenia planu dochodow i wydatkow budzetowych

w zwi^zku ze zwrotem nienaleznie pobranych swiadczeh rodzinnych.

3. dokonuje si$ przesuni^c mi$dzy paragrafami wydatkow budzetowych,

[TGMIW
WefTMelgopolar.



TrescRozdzial Paragraf

80153 23 571,00 -478,00 23 093,00

2010 23 571,00 -478,00 23 093,00

855 2 023 572,59 7 554,96 2 031 127,55

85502 1 996 257,59 7 554,96 2 003 812,55

1 957,730940 7 554,96 9 512,69

21 087 426,52 7 076,96 21 094 503,48Razem:
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Oswiata i wychowanie
Zapewnienie uczniom prawa do bezplatnego dost^pu do 
podr^cznikdw, materialdw edukacyjnych lub materiatdw 
cwiczeniowych
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na 
realizacjQ zadah biezqcych z zakresu administracji 
rzqdowej oraz innych zadah zleconych gminie (zwi^zkom 
gmin, zwiqzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Rodzina
Swiadczenia rodzinne, Swiadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego
Wplywy z rozliczeh/zwrotow z lat ubiegtych

Plan dochodow budzetowych na 2023 rok
Zalqcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 39/B/2023
Wbjta Gminy Slupia Konecka z dn.29.09.2023r.

Dzial
801

Przed zmianq 
212 656,00

Po zmianie 
212 178,00

GMINY?

Zmiana 
-478,00



Plan wydatkow budzetowych na 2023 rok

Dzial Rozdziai Paragraf Tresc Zmiana Po zmianie
010

01030

2850 4 781,00 1 500,00 6 281,00

01095
4430

750
75023

75095
4210

751 28 028,00 0,00 28 028,00
75108

4700 0,00 220,00 220,00

754
75412

758
75818

4810
801

80101
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Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 39/B/2023 
Wbjta Gminy Slupia Konecka z dnia 29.09.2023r_.

4 000,00
1 500,00

4010
4110

4120
4790

Rolnictwo i lowiectwo
Izby rolnicze
Wplaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokosci 2% 
uzyskanych wplywbw z podatku rolnego
Pozostala dzialalnosc
Rdzne oplaty i skladki
Administracja publiczna
Urz^dy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wynagrodzenia osobowe pracownikdw
Skladki na ubezpieczenia spdeczne
Pozostala dzialalnosc
Zakup materialdw i wyposazenia
Urz^dy naczelnych organow wladzy panstwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sqdownictwa
Wybory do Sejmu i Senatu
Rdzne wydatki na rzecz osbb fizycznych
Zakup materialdw i wyposazenia
Zakup uslug pozostalych
Szkolenia pracownikdw nieb^dacych czlonkami korpusu 
sluzby cywilnej
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne
Zakup materialdw i wyposazenia
Zakup uslug remontowych
Zakup uslug pozostalych
Rdzne rozliczenia
Rezerwy ogdlne i celowe
Rezerwy
Oswiata i wychowanie
Szkoly podstawowe
Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

3030
4210
4300

4210
4270
4300

371 471,06
362 228,49~

3 613 077,98
3 162 150,98
1 497 121,98'
279 600,00~
116 000,00~

1 600,00

245 540,00
204 240,00
30 000,00~
9 OOO.OO'

23 000,00
56 240,09
56 240,09
56 240,09

6 653 871,00'
5 143 085,00

50 500,00
2 253 681,00

26 987,00
19 800,00
1 759,00
1 500,00

2 500,00
2 500,00
3 000,00

0,00
20 000,00 
-20 000,00 
3 000,00
3 000,00

0,00 
-3 000,00 
4 000,00 
-1 220,00

0,00
0,00

5 000,00 
-3 000,00 
-2 000,00
-9 000,00 
-9 000,00 
-9 000,00
-478,00

0,00
3 000,00 
-3 000,00

373 971,06
364 728,49

3 616 077,98
3 162 150,98
1 517 121,98
259 600,00
119 000,00
4 600,00

245 540,00
204 240,00
35 000,00
6 000,00

21 000,00
47 240,09
47 240,09
47 240,09

6 653 393,00
5 143 085,00

53 500,00
2 250 681,00

380 252,06
6 281,00

26 987,00
16 800,00
5 759,00
280,00

Przed zmianq
376 252,06
4 781,00



80153 23 093,0023 571,00 -478,00

851
85154

855

85502 2 031 122,59 7 554,96 2 038 677,55

2910 1 957,73 7 554,96 9 512,69

926
92605

4210

23 655 980,17Razem: 23 648 903,21 7 076,96
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Zapewnienie uczniom prawa do bezpiatnego dost^pu do 
podr^cznikdw, materiatdw edukacyjnych lub materialow 
cwiczeniowych
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup srodkow dydaktycznych i ksiqZek
Ochrona zdrowia
Przeciwdzialanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup uslug pozostatych
Rodzina
Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego
Zwrot dotacji oraz platnosci wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci
Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Zakup uslug pozostatych
Kultura fizyczna
Zadania w zakresie kultury fizycznej
Zakup materialow i wyposazenia

4210
4240

4170
4210
4300

4120
4300

233,00
23 338,00
50 064,94
46 796,12
20 100,00
15 000,00
9 696,12

2 094 487,59

1 650,00
15 000,00
4 200,00
3 200,00
2 000,00

500,00
-500,00
2 000,00
2 000,00
2 000,00

228,63
22 864,37~
50 064,94
46 796,12
24 100,00
13 000,00
7 696,12

2 102 042,55

2 150,00
14 500,00
6 200,00
5 200,00
4 000,00

-4.37
-473,63

0,00
0,00 

4 000,00 
-2 000,00 
-2 000,00
7 554,96

46jfr GMINY 
mgr /fe. Robe(j Vjielgopolan


